ПРОТОКОЛ
о результатах аукциона на право заключения договора на размещение

нестационарного торгового объекта на территории г. Куртамыша

Лот № 2: Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш, в юго-восточном направлении
от земельного участка № 36 по ул. Спортивная, площадью 25 кв.м.

г. Куртамыш 09.06.2022 г.
10:00 ч.

Основание проведения аукциона: Распоряжение Администрации Куртамышского муниципального
округа Курганской области от 05.05.2022 г. № 485-р «О проведении открытого аукциона на право
заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории города
Куртамыша».
Место проведения аукциона: Курганская область, г. Куртамыш, ул. 22 Партсъезда, д. 40, каб. №
37.
Время проведения аукциона: с 10:00 час. до 10:40 час.

Состав Комиссии:
1 Максунов Андрей

Владимирович
председатель Комиссии, первый заместитель Главы
Куртамышского муниципального округа Курганской
области

2 Багаева Татьяна Григорьевна заместитель председателя Комиссии, руководитель Отдела
экономики Администрации Куртамышского
муниципального округа Курганской области

3 Деулина Дарья Сергеевна .секретарь Комиссии, ведущий специалист Отдела
экономики Администрации Куртамышского
муниципального округа Курганской области

Члены Комиссии:
4 Крюкова Ирина

Александровна
руководитель Сектора земельных отношений Отдела
экономики Администрации Куртамышского
муниципального округа Курганской области

5 Перевалова Яна Георгиевна руководитель Отдела по развитию городской территории
Администрации Куртамышского муниципального округа
Курганской области

6 Киверин Сергей Иванович руководитель Отдела строительства Администрации
Куртамышского муниципального округа Курганской
области

Состав Комиссии утвержден постановлением Администрации Куртамышского
муниципального округа Курганской области от 08.04.2022 г. № 80. Из 7 членов Комиссии на
заседании присутствует 6. Кворум имеется, комиссия правомочна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Проведение аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного

торгового объекта на территории г. Куртамыша.
До срока окончания рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения

договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории города Куртамыша -  7
июня 2022 года по лоту № 2 заявок не поступило:

- Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш, в юго-восточном направлении
от земельного участка № 36 по ул. Спортивная, площадью 25 кв.м. -  заявок не поступило;

Предмет аукциона: право заключения договора на размещение нестационарного торгового
объекта.

Лот №2:
Адрес: Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш, в юго-восточном

направлении от земельного участка № 36 по ул. Спортивная, площадью 25 кв.м.
Начальная (минимальная) цена права: 7990 рублей 42 копейки.

Величина повышения начальной цены предмета аукциона («шаг аукциона»): 5% начальной
цены предмета аукциона - 399 рублей 52 копейки.

Задаток: 10% от начальной цены предмета аукциона: 799 рублей 04 копейки.
Срок аренды: 3 года с момента подписания договора.

2. Проведение аукциона.

1. СЛУШАЛИ председателя Комиссии Максунова А.В., аукциониста - заместителя
председателя аукционной комиссии Багаеву Т.Г.

Лот № /:
Аукцион по лоту № 2 признан не состоявшимся/™ причине отсутствия заявок.

Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

__________ А.В. Максунов

_ Т.Г. Багаева

Д.С. Деулина

И.А. Крюкова

Я.Г. Перевалова

С.И. Киверин